ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura" 	 . ........

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° i& 12018

Gabinete do Vereador, 06 de Setembro de 2018.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicitamos a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja
encaminhado ao Poder Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Realizar reparo na estrada principal da localidade do Calafate até a
vendinha, como patrolagem, colocação de saibro ou brita, conforme a necessidade.
O referido trecho está intransitável pelo os moradores, o que gera transtornos aos
motoristas que por ali passam, podendo inclusive causar danos nos veículos.

V 'ri raa Silva

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Juarez Vieira da Silva

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"